
 

UCHWAŁA NR XXIV/186/21 

RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY 

z dnia 4 marca 2021 r. 

 

w sprawie zwiększenia wartości majątku Ośrodka Sportu i Turystyki w Chełmży 

ul. Bydgoska 7. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1.1. Wyposaża się Ośrodek Sportu i Turystyki w Chełmży ul. Bydgoska 7 w majątek o 

łącznej wartości 59 901,00 zł (słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset jeden zł 

00/100), powstały w wyniku realizacji inwestycji pn.: „Renowacja nawierzchni boiska 

wielofunkcyjnego - kort tenisowy (Boisko wielofunkcyjne na "Orliku" przy ul. 3-go Maja 16A) - 

Budżet obywatelski”. 

2. Szczegółowy wykaz obiektów i sprzętu stanowi załącznik do uchwały, będący jej 

integralną częścią.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmży. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodniczący 

         Rady Miejskiej 

 

 

              Janusz Kalinowski 

 

         

 



Uzasadnienie 

do uchwały nr XXIV/186/21 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 4 marca 2021 r. w sprawie 

zwiększenia wartości majątku Ośrodka Sportu i Turystyki w Chełmży, ul. Bydgoska 7.  

 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) do wyłącznej właściwości rady gminy należy m.in. 

tworzenie, likwidacja i reorganizacja przedsiębiorstw, zakładów i innych gminnych jednostek 

organizacyjnych oraz wyposażanie ich w majątek.   

         W związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn.: „Renowacja nawierzchni boiska 

wielofunkcyjnego - kort tenisowy (Boisko wielofunkcyjne na "Orliku" przy ul. 3-go Maja 16A) - 

Budżet obywatelski”, powstało nowe mienie komunalne o łącznej wartości 59 901,00 zł. 

Podmiotem statutowo powołanym do prowadzenia eksploatacji i konserwacji obiektów, 

urządzeń oraz wyposażenia sportowo – rekreacyjnego jest jednostka budżetowa - Ośrodek Sportu 

i Turystyki w Chełmży, z siedzibą przy ul. Bydgoskiej 7 w Chełmży.  

   Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

                                                             



                       Załącznik  

do uchwały nr XXIV/186/21 

Rady Miejskiej Chełmży 

 z dnia 4 marca 2021 r. 

 

   Inwestycja pn.: „Renowacja nawierzchni boiska wielofunkcyjnego - kort tenisowy 

(Boisko wielofunkcyjne na "Orliku" przy ul. 3-go Maja 16A) - Budżet obywatelski” obejmowała 

swoim zakresem w szczególności: naprawę nawierzchni obiektu w technologii ELTAN N, 

wyczyszczenie boiska z roślin w obwodzie, wykonanie wyciąć nawierzchni SBR obwodowo w 

miejscach odspojeń oraz w okolicach tulei do koszykówki (łączną powierzchnia do 30m2), 

wykonanie nakładki z nawierzchni SBR o gr od 6 mm do 13 mm, wykonanie natrysku 

strukturalnego w kolorze ceglastym, wymalowanie linii funkcyjnych boisk. 

Szczegółowe zestawienie wartości z rozliczenia zadania pn.: „Renowacja nawierzchni boiska 

wielofunkcyjnego - kort tenisowy (Boisko wielofunkcyjne na "Orliku" przy ul. 3-go Maja 16A) - 

Budżet obywatelski”:  

L

p. 

Wyszczególnie

nie elementu 

rozliczenia 

Wykonawca/ 

Dostawaca 
Rozliczenie 

Ilość 

[szt.] 

cena 

jednostkowa 

(netto) 

wartość 

netto  
wartość brutto numer  

1 

Renowacja 

kortu 

tenisowego 

ALPINKA 

Joanna 

Figlak, ul. 

Laskowskieg

o 4/3, 40-749 

Katowice  

Umowa nr 

8/R-2020 z dn. 

21.07.2020 r. i 

Faktura nr 

1/08/2020/VA

T z dn. 

10.08.2020 r. 

1 48 700,00 48 700,00 59 901,00 -  

SUMA 59 901,00 

 


